
ZARZĄDZENIE NR 11.2017 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 33/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2016 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2.2017 z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr 3.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r., Nr 

5.2017 z dnia 10 lutego 2017 r., Nr 6.2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr 7.2017 z dnia 30 

marca 2017 r. oraz Nr 8.2017 z dn. 11 kwietnia 2017 r., wprowadza się zmiany w prognozie 

dochodów i planie wydatków zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok – dochody. 

Nr 2. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok – wydatki. 

Nr 3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

Nr 4. Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - dochody. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 11.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 010,00 1 010,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 010,00 1 010,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 630,00 630,00 

    6660 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 

0,00 380,00 380,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
8 971 939,00 3 316,00 8 975 255,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 146 032,00 3 316,00 149 348,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 500,00 3 316,00 5 816,00 

801     Oświata i wychowanie 406 996,00 2 650,00 409 646,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 406 996,00 2 200,00 409 196,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

0,00 2 200,00 2 200,00 

  80104   Przedszkola  0,00 450,00 450,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

0,00 450,00 450,00 

852     Pomoc społeczna 795 596,00 4 063,00 799 659,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 377 021,00 1 003,00 378 024,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 003,00 1 003,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 3 672,00 3 060,00 6 732,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 672,00 3 060,00 6 732,00 

855     Rodzina 11 211 876,00 5 000,00 11 216 876,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 6 436 624,00 5 000,00 6 441 624,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

Razem: 37 024 847,06 16 039,00 37 040 886,06 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - wydatki. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 11.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 899 044,71 28 500,00 1 927 544,71 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 621 921,00 28 500,00 1 650 421,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 609 221,00 28 500,00 1 637 721,00 

  01095   Pozostała działalność 226 523,71 0,00 226 523,71 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 668,00 2 641,73 34 309,73 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 181,99 - 2 641,73 60 540,26 

600     Transport i łączność 6 203 056,67 - 31 880,00 6 171 176,67 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 097 056,67 - 31 880,00 6 065 176,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 797 225,67 - 31 880,00 1 765 345,67 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 432 940,00 0,00 432 940,00 

  75495   Pozostała działalność 13 800,00 0,00 13 800,00 

    4190 Nagrody konkursowe 6 068,00 1 500,00 7 568,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 832,00 - 1 500,00 1 332,00 

852     Pomoc społeczna 137 075,00 3 060,00 140 135,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 136 072,00 3 060,00 139 132,00 

    3110 Świadczenia społeczne 136 000,00 3 000,00 139 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 60,00 132,00 

855     Rodzina 30 200,00 5 000,00 35 200,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8 000,00 5 000,00 13 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 814 112,75 0,00 814 112,75 

  92195   Pozostała działalność 83 513,19 0,00 83 513,19 

    4190 Nagrody konkursowe 12 149,38 2 300,00 14 449,38 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 050,62 - 2 200,00 10 850,62 

    4220 Zakup środków żywności 17 231,19 - 100,00 17 131,19 

926     Kultura fizyczna 174 357,50 146,00 174 503,50 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 116 747,00 146,00 116 893,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 547,00 146,00 1 693,00 

Razem: 17 616 319,06 4 826,00 17 621 145,06 

 

 



4 
 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 11.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 20 kwietnia 2017 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 797 376,71 25 858,27 1 823 234,98 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 609 221,00 28 500,00 1 637 721,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 609 221,00 28 500,00 1 637 721,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Grodno - Krzywa Wieś 0,00 20 000,00 20 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Blękwit (dz. nr 3/2) 0,00 3 500,00 3 500,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Nowa Święta (dz. nr 170/4) 0,00 5 000,00 5 000,00 

  01095   Pozostała działalność 188 155,71 - 2 641,73 185 513,98 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 181,99 - 2 641,73 60 540,26 

      Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego w m. Skic 15 163,13 - 2 641,73 12 521,40 

600     Transport i łączność 5 482 556,67 - 31 880,00 5 450 676,67 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 382 556,67 - 31 880,00 5 350 676,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 797 225,67 - 31 880,00 1 765 345,67 

      Przebudowa drogi w m. Święta 372 000,00 - 31 880,00 340 120,00 

Razem 8 124 625,50 - 6 021,73 8 118 603,77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa. 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 11.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 20 kwietnia 2017 r. 
 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § 
Plan 

przed zmianą 
Zmiana 

Plan 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

16 Nowy Dwór 

Pielęgnacja zieleni  900 90004 4210 500,00   500,00 

Organizacja imprez kulturalnych  

921 92195 4210 400,00 -300,00 100,00 

921 92195 4190 0,00 400,00 400,00 

921 92195 4220 1 300,00 -100,00 1 200,00 

921 92195 4300  1 300,00   1 300,00 

Modernizacja sali wiejskiej  921 92109 6050 10 418,57   10 418,57 

  Razem: 13 918,57   13 918,57 

18 Płosków Zagospodarowanie działki nr 34 (budowa wiaty grillowej) 010 01095 6050 8 495,34   8 495,34 

  Razem: 8 495,34   8 495,34 

19 Radawnica 

Organizacja imprez sportowo-kulturalno-integracyjnych 

921 92195 4220 1 800,00   1 800,00 

921 92195 4300 1 200,00   1 200,00 

754 75495 4210 1 500,00 -1 500,00 0,00 

754 75495 4220 1 000,00   1 000,00 

754 75495 4190 0,00 1 500,00 1 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210  800,00   800,00 

Utrzymanie sali wiejskiej i doposażenie kuchni  921 92109 4210  4 000,00   4 000,00 

Budowa oświetlenia w miejscowości Grudna i Radawnica 900 90015 6050  12 000,00   12 000,00 

Zakup siatek na bramki do boiska wielofunkcyjnego  926 92601 4210 500,00   500,00 

Utrzymanie dróg gminnych - rozwożenie kruszywa 600 60016  4170 2 184,46   2 184,46 

  Razem: 24 984,46   24 984,46 

21 Skic 

Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego 
010 01095 4210 0,00 2 641,73 2 641,73 

010 01095 6060 15 163,13 -2 641,73 12 521,40 

Remont sali wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00   3 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 500,00   2 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 

921 92195 4190 500,00   500,00 

921 92195 4210 0,00   0,00 

921 92195 4170 1 000,00   1 000,00 

  Razem: 22 163,13 0,00 22 163,13 

24 Stawnica 
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 010 01095 6060 5 000,00   5 000,00 

Zakup tablic-gablot ogłoszeniowych 921 92195 4210  3 000,00   3 000,00 



6 
 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z m. Stawnica do Złotowa  600 60016 6050 6 421,76   6 421,76 

Organizacja imprez kulturalnych 

921 92195 4300 1 000,00   1 000,00 

921 92195 4210 1 000,00 -1 000,00 0,00 

921 92195 4170 1 000,00   1 000,00 

921 92195 4190 0,00 1 000,00 1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210 2 500,00   2 500,00 

Zakup sprzętu sportowego 926 92605 4210 2 000,00   2 000,00 

Zakup radiostacji do samochodu pożarniczego 754 75412 4210 3 000,00   3 000,00 

  Razem: 24 921,76   24 921,76 

26 Święta 

Zagospodarowanie terenu amfiteatru  010 01095 6050 13 000,00   13 000,00 

Zakup materiałów budowlanych (remont sanitariatów w remizie) 754 75412 4210 10 000,00   10 000,00 

Imprezy integracyjno-sportowe  

921 92195 4190 1 000,00   1 000,00 

921 92195 4210  0,00 600,00 600,00 

921 92195 4220 1 500,00   1 500,00 

Organizacja Świętojanek 

921 92195 4190 0,00 900,00 900,00 

921 92195 4210 1 500,00 -1 500,00 0,00 

921 92195 4220 1 200,00   1 200,00 

921 92195 4170 1 300,00   1 300,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

Zakup tablicy informacyjnej do amfiteatru 010 01095 4210 848,10   848,10 

  Razem: 31 348,10   31 348,10 

Ogółem fundusz sołecki: 474 579,22   474 579,22 

Fundusz Sołecki zbiorczo wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010 01095 4210 29 668,10 2 641,73 32 309,83 

754 75495 4190 0,00 1 500,00 1 500,00 

754 75495 4210 1 500,00 -1 500,00 0,00 

921 92195 4190 12 149,38 2 300,00 14 449,38 

921 92195 4210 8 850,00 -2 200,00 6 650,00 

921 92195 4220 17 231,19 -100,00 17 131,19 

Razem wydatki bieżące: 220 693,89 2 641,73 223 335,62 

010 01095 6060 63 181,99 -2 641,73 60 540,26 

Razem wydatki majątkowe: 253 885,33 -2 641,73 251 243,60 

OGÓŁEM WYDATKI: 474 579,22 0,00 474 579,22 



7 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 11.2017 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 
 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok wprowadzono 

zgodnie uchwałą Rady Gminy Złotów nr XXVIII.313.2017 z dn. 20 kwietnia 2017 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok oraz z zarządzeniem Wójta 

Gminy Złotów nr 209.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r. w sprawie układu wykonawczego 

budżetu Gminy Złotów na 2017 rok.                  


